(45) I 9925-1022
e-mail: irriqabem0I @outlook.com
Banco: Sicredi - AG: 0710 - C/C: 4O228O

Cons_titui objeto desta licitação: Aquisição de OBJETO, para atender ao(à)
ORGAO,/ENTIDADE.

l. Especificações técnicas:

O valor da presente proposta é de R$:25.032,00 (vinte e cinco mil, trinta e dois

reais).

2. A validade da proposta é de 60 (sessenta) dias.

3. A empresa vencedora é responsável pela qualidade e integridade do produto

durante o período de validade e, inclusive, pelo seu transporte. Constatado qualquer

problema, cabe ao Contratado efetuar a troca do produto nos ternos do Edital e da

[...]

ctl.[rsutA PRIMEIRA - A empresa tRR|GABEM STSTEMA DE tRRtGAçÃO ITDA., Dectara, sob
as '..renas de Lei, que passou a se enquadrar na condição de EMPRESA DE PEQUENO PORÍE-
EPP. nos Termos da Lei Complementar n" 123, de LalD/20O6

CLA!.,SUtA SEGUNDA: O capital social no valor de RS 25.000,00 (vinte e cinco mil reais)

totalmente integralizados fica elevado neste ato para RS 2.500.000,00 (dois milhões e

qü,.-,i]êntos mil reais), cujo aumento é de R§ 2.475.000,00 (dois milhões, quatrocentos e

setenta e cinco mil reais), que serão subscritos e integralizados em moeda corrente

nacional, na forma de distribuição de lucros acumulados de 31/lO/2O24, no ato da

assinatLrra do presente contrato pelo socio ROBERTO APARECIDO GlORGl, acima já
qua lificado.

sl:,alos

[...]

10,957.0011OO0t-82, resolve por este instrumento, alterar o contrato social de
acordo com as cláusulas e condições seguintes:

CLATJSULA TERCEIRA - O Capital Social da sociedade é inteiramente subscrito na forma
prevista neste ato na importância de RS 2.500.000,00 (dois milhões e quinhentos mil reais)

di;ii;los em 2.500.000 (dois milhões e quinhentos mil) quotas de valor nominal de RS 1,00
íurr real) cada uma, totalmente integralizado, em moeda corrente do País, ficando assim

distribu ídos:

(ú

5i ALTERAçAO CONTRATUAL

IRRIGABEM SISTEMA DE IRRIGAçÃO TTDA

CNPJ: 10.957.001/0001-82
NIRE 41205522324

[...]

[.:. )r;tlÍO APARECIDO GIORGI

Tí) fê.|

k n
./^r')

CAPITAL RSQUOTAS
Rs 2.s00.000,002.500.000 LOO%

Rs 2.s00.000,002.500.000

f'É;lS'lLA SEXTA - O Capital Social da sociedade é intêiramente subscrito na forma
- '' ra n:cte ato na importância de RS 2.500.000,00 (dois milhões e quinhentos mil reais)
. d ..1(,.. e m 2.500.000 (dois milhões e quinhentos mil) quotas de valor nominal de RS 1,00
lr ' '::r\ cada uma, totalmente integralizado, em moeda corrente do País, ficando assim

'-. r-, , .: l(la:

5( t( iOq

r! r.rlsl,LA SÉÍlMA - As quotas sociaís são indivisíveis em relação à sociedade, e poderão
se' redidas ou transferidas, formalizando, se realizada a cessão delas, a alteração

[...]

RICARDO ZENATTI E CIA LTDA., e TECCHIO AMBIENTAL LTDA., e portanto

restou vencedora a Empresa IRRIGABEM SISTEMA DE IRRIGAÇÃO LTDA., com

CNPJ no 10.957.001/0001-82, situada na Rua Aparecida do Oeste, no 2.974, Centro

na cidade de ltaipulândia-Pr., com o valor total de R$ 25.032,00 (Vinte e cinco mil, e

trinta e dois reais), de acordo com as quantidades e preços unitários, constantes do

Relatório de Julgamento e Classificação de Íls. 1261127 .

Após, foi realizada a análise da proposta de lances anexadas

na Plataforma BLL Compras, e em ato contínuo, foram veriÍicadas as propostas